关于印发《2024年龙岩市漳平生态环境局
[bookmark: _GoBack]普法责任清单》的通知

各股室、队、站：
为落实“八五”普法规划确定的“谁执法谁普法”责任，现将《2024年龙岩市漳平生态环境局普法责任清单》印发给你们，请按清单要求积极开展普法宣传活动。

 附件：《2024年龙岩市漳平生态环境局普法责任清单》

                           龙岩市漳平生态环境局
                                                  2024年3月12日

3

附件：
2024年 龙岩市漳平生态环境局 普法责任清单
单位（盖章）：

任务
责任股室
	重点普法内容
	重点普法对象
	年度重点活动

	办公室
	宪法、党内法律法规、党章、民法典、习近平法治思想
	全体党员和干部职工
	党组中心组学习、会前学法、自学研读

	各业务股室
	《中华人民共和国环境保护法》
	社会公众、工业企业、环保工作人员
	会前学法、自学研读、各宣传日开展宣传等。

	办公室、水股
	《中华人民共和国水污染防治法》
	社会公众、工业企业、环保工作人员
	会前学法、自学研读、各宣传日开展宣传等。

	办公室、气股
	《中华人民共和国大气污染防治法》
	社会公众、工业企业、环保工作人员
	会前学法、自学研读、各宣传日开展宣传等。

	办公室、土股
	《中华人民共和国土壤污染防治法》
	社会公众、工业企业、环保工作人员
	会前学法、自学研读、各宣传日开展宣传等。

	办公室、土股
	《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》
	社会公众、工业企业、环保工作人员
	会前学法、自学研读、各宣传日开展宣传等。

	办公室、气股
	《中华人民共和国环境噪声污染防治法》
	社会公众、工业企业、环保工作人员
	会前学法、自学研读、各宣传日开展宣传等。

	办公室、执法大队
	《中华人民共和国行政处罚法》
	社会公众、工业企业、环保工作人员
	会前学法、自学研读、各宣传日开展宣传等。

	办公室、综合股
	《中华人民共和国环境影响评价法》
	社会公众、工业企业
	会前学法、自学研读、各宣传日开展宣传等。

	办公室、综合股
	《排污许可管理条例》
	社会公众、工业企业、环保工作人员
	会前学法、自学研读、各宣传日开展宣传等。

	办公室、综合股、执法大队
	《福建省固定污染源自动监控管理办法》
	工业企业、环保工作人员
	会前学法、自学研读。

	办公室、水股
	《龙岩市饮用水水源保护条例》
	社会公众、工业企业、环保工作人员
	会前学法、自学研读、各宣传日开展宣传等。

	办公室、气股
	《龙岩市扬尘污染防治条例》
	社会公众、工业企业、环保工作人员
	会前学法、自学研读、各宣传日开展宣传等。

填表人： 郑小莉                                            联系电话：  7533918

3